
NORRÖRA SAMFÄLLIGHETSFÖRENING  2011-02-03 
 
  

Var med och påverka vår kommande skötselplan! 
 
Vid Norröra samfällighetsförenings (NSF) extrastämma 24 november 2010 beslutades att 
föreningen ska ta fram en skötselplan för Norröras parkmark/grönområden, och att 
styrelsen för NSF ska handlägga och genomföra processen för skötselplanen inom ramen 
för lagd budget på 30 000 kronor. 
 
Syftet med skötselplanen är att vi på ett varsamt sätt ska kunna restaurera kulturlandskapet 
i områden som håller på att växa igen, genom att ta bort sly samt vissa träd och buskar. På 
många ställen krävs mycket stora arbetsinsatser, därför bör vi starta med de för oss 
viktigaste områdena.  
 
På bifogad plankarta motsvarar de grönmålade områdena parkmarkens omfattning. Kartan 
visar gällande byggnadsplan för Norröra, som fastställdes av länsstyrelsen 1974.  
 
Styrelsen avser att ge Skogsstyrelsen i uppdrag att göra skötselplanen. Med den som grund 
begär sedan styrelsen s.k. marklov av kommunen, för att få ta ned träd med en diameter 
överstigande 10 cm mätt i brösthöjd. Skötselplan och marklov innebär inte en skyldighet att 
genomföra åtgärder enligt skötselplanen, utan endast en möjlighet att utföra sådana.  
 
NSF:s styrelse anser att vi bör ta med så stora delar av Norröra som möjligt – inom ramen 
för budgeten. Det vore enklast om hela ön kunde tas med på en gång, men vi bedömer att 
pengarna i årets budget inte räcker till för detta. Det kan också ha sina fördelar att börja 
med delar av ön för att få erfarenheter innan vi går vidare.  
 
Styrelsen föreslår att skötselplanen ska omfatta: 

– Blötviken – dvs. parkmarken söder och sydost om postkuren ned till Öjan. 
– Områden enligt önskemål från NSF:s medlemmar.  

 
Den slutliga omfattningen av skötselplanen bestäms av budgetramen, efter diskussion med 
Skogsstyrelsen. 
 

 
 

Alla synpunkter och förslag om vilka områden som bör ingå i skötselplanen är 
välkomna. – Samråd gärna grannar emellan!  
 
Synpunkter och förslag skickas till: 
 

Mikael Ahlqvist 
Ryttmästarvägen 53 
162 71 VÄLLINGBY 
e-mail: mikael.ahlqvist@tele2.se 

 
Markera området eller områdena på en karta – helst på utskrift av bifogad plankarta. 
Motivera gärna ditt/ert förslag. Lämna telefonnummer, om vi behöver ställa några frågor!  
 
Förslagen vill vi ha snarast möjligt och senast 1 mars 2011. 
 
Styrelsen för Norröra samfällighetsförening 
Mikael Ahlqvist - ordförande   
 

 Bilaga: Plankarta 
 


	Var med och påverka vår kommande skötselplan!

